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Nr 73

Riksdagens skrivelse till fullmäktige i riksgäldskontoret angå- 
ende verkställd granskning av riksgäldskontorets sty
relse och förvaltning. (Bankoutskottets utlåtande nr 5)

Till Fullmäktige i riksgäldskontoret
Efter erhållen del av riksdagens revisorers berättelse över den år 1964 

av dem verkställda granskningen av riksgäldskontoret har riksdagen tagit 
under övervägande vad revisorerna i denna berättelse anfört ävensom vad 
bankoutskottet i avgivet utlåtande angående verkställd granskning av 
riksgäldskontorets styrelse och förvaltning anfört och hemställt; och har 
riksdagen tillerkänt fullmäktige ansvarsfrihet ej mindre för den av riks
dagens revisorer granskade förvaltningen av riksgäldskontoret under ti
den 1 juli 1963—30 juni 1964 än även för alla beslut och åtgärder, som fin
nes antecknade i fullmäktiges protokoll från och med den 10 januari 1964 
till och med den 9 januari innevarande år.

Stockholm den 17 mars 1965
På riksdagens vägnar

Nr 74

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
'proposition med förslag till lag angående upphävande 
av lagen den 6 juni 1925 (nr 179) om ersättning till po
lisman för skada å kläder, m. m.

(Första lagutskottets utlåtande nr 4)

Till Konungen
Genom en den 18 december 1964 dagtecknad proposition, nr 4 1965, har 

Eders Kungl. Maj :t under åberopande av propositionen bilagda, i statsrå
det och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att

dels antaga vid propositionen fogat förslag till lag angående upphä
vande av lagen den 6 juni 1925 (nr 179) om ersättning till polisman för 
skada å kläder,

dels ock bifalla det förslag i övrigt, om vars avlåtande till riksdagen 
föredragande departementschefen hemställt.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 4, vilket av riks
dagen godkänts.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av nämnda utlåtande får riks
dagen anmäla, att Eders Kungl. Maj :ts förevarande proposition bifallits av 
riksdagen.

Stockholm den 12 mars 1965
Med undersåtlig vördnad


